REPUB LIKA E KOSOVIES
Komuna Drenas/Gllogoc
Udhgheqési i Personelit

01N, i1t~ 40 545 de. 2 Lo 12018

Bazuar né nenin 11 dhe 12 ,paragrafi 1.1 dhe 3 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés dhe nenet 14,15,16 t&¢ Rregullords Nr.02/2010 pér Procedurat ¢
Rekrutimit t& Népunésve Civil, Komuna Gllogoc/Drenas, U.D.Udhéheqése e Personelit shpall:

KONKURS PUBLIK
Pér pozitén: Zyrtar i Prokurimit 2

Numri i kérkuar pér pozitén; 1(nj&) Zyrtar i Prokurimit 2

Emri i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc
Nr. i references:

Pozita e punés: Zyrtar i Prokurimit 2

Institucioni: Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme
Divizioni/njésia:

Lloji i pozités: I Karrierés

Tipi i akt emérimit t& punés: Orar t& Ploté

Pozita e punés s& mbikéqyrésit: " Drejtoti

Kategoria Funksionale ~Grada Niveli Profesional, Koeficienti 6

Mbulesé buxhetore si pas Ligjit t& Buxhetit: ~ Po

Procedura e Aplikimit: I Jashtém
Numvri i kérkuar: 1 punétor/e
Kohézgjatja e emérimit: 1 pérhershém

Kategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndodhja e pozitave: Niveli Profesional,
Koeficienti 6 , Drejtoria e Administrats s& Pérgjithshme, Komuna Drenas.

Detyrat Kryesore:



1. Rexhistron dhe mbané evidencé (né fletore dhe né kompjuteré) pér 18 gjitha prokurimet ¢
inicuara nga Njésia e Kérkesés.

2. Pérgadité njoftimet pér kontraté, harton dosjet e tenderéve dhe i béné ato t& gatéshme pér
operatoré ckonomik népgrmes Platformés elektronike.

3. Pérgadits, Rexhistrin ¢ pranimeve dhe dorézimit t¢ tenderéve, merré piesé né hartimin e
procesverbalit pér hapje dhe raporteve t& vlerésimit t& ofertave .

4. Léndén e kompleton nga inicimi i procedurés deri te nénshkrimi i kontratés dhe &shté

pérgjegjés per arkivimin e tyre.

Nxjerré urdhérblerjet pér 1éndét t& cilat autorizohet nga Zyrtari Pérgjegjés.

Pérgadité raport 3, 6 dhe 12 mujor pér t& gjitha prokurimet e rexhistruara dhe t& inicuara.

7. Merré pjesé né zhvillimin e procedurave 1§ prokurimit duke pérfshiré edhe ato pér vlera
minimale.

8. Mbané evidencs pér t& gjitha urdhérblerjet ¢ l€shuara népérmes Freebalancit,

9. Merré pjesté né hartimin e Planeve t& prokurimeve dhe raportit  pér kontratat e
nénshkruara.

10. Kryen edhe pund tjera qé i caktohen nga Zyrtari Pérgjegjés i zyrés sé Prokurimt.

S W

Kualifikimi i nevojshme arsimore,aftésité specifike dhe pérvoja paraprake e punés:
Perparési; Fakulteti Teknik, Ekonomik dhe Juridik, se paku 2 vite pérvojé pune
profesionale, njohje kompjuterike t& programeve (Word,Excel,Power Point,Access), Aftési &
mira komunikuese me eprorin,kolegé dhe palé.

Njé pérshkrim i shkurtér i pérzgjedhjes si dhe njé pérshkrim i Rregullorés ekzistuese ¢
cila rregullon ¢éshtjen e rekrutimit:

Pérzgjedhja behet né bazé t& listés sé ngushté e cila hartohet pas rezuitateve t& testit me
shkrimdhe pas intervistés me gojé ng bazé t€ Rregullorés per Procedurat e Rekrutimit t&
Népunésve Civil,nr.02/2010.

Kohézgjatja e emérimit : I karrierés.
Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjet€) dité kalendarike, nga dita e publikimit 21/02/2018
deri mé 07/03/2018, q& konsiderohet dita ¢ fundit e mbylljes s& konkursit.

Vendi ka mund té merren dhe t& dorézohen aplikacionet:
N& objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12,gjaté orarit t& punés,Qendra pér Shérbimin e
Qytetaréve,
Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta 6 punésimit pér t& gjithé shietasit ¢
Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga t& gjith¢ personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga
t€ gjitha komunitetet né Kosové.
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet dokumentacionit pér kualifikim arsimor t& noterizuar dhe
dokumentacionet ¢ tjera t& nevojshme pér kéto vende pune,pér € cilat konkurohet.
Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, t& mangétat refuzohen.Vetém
kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér (ngushi€).njoftohen pérmes fagesé s& komunés dhe
shalljes ng hyrje t& komungs. T
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